



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədar
sevdiyim Azərbaycanın
mənim qıbləğahumdur

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 211 (23.853)

13 noyabr 2021-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 11-də Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VIII Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Türkiyə Respublikasına səfər edib. Dövlətimizin başçısı səfər çərçivəsində noyabrın 12-də İstanbulda Qırğız Respublikasının Prezidenti Sadır Japarovla görüşüb, prezidentlər görüşdə çıxış ediblər.

Noyabrın 12-də Prezident İlham Əliyev İstanbulda Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının katibliyinin yeni binasının açılış mərasimində iştirak edib, türkdillli ölkələrin dövlət və hökumət başçıları binanın önündə ölkələrin dövlət bayraqlarını qaldıraraq, katibliyin yeni binasının rəmzi açılışını bildiren lenti kəsiblər.

Noyabrın 12-də İstanbulda Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VIII Zirvə Görüşü keçirilib. Zirvə Görüşündə Türkiyə dövlətinin başçısı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə Türk Dünyasının Ali Ordenini təqdim edib. Dövlətimizin başçısı Zirvə Görüşündə çıxış edərək yüksək mükafata görə təşəkkürünü bildirib. Prezident İlham Əliyev bu mükafatın Qarabağın azad edilməsi işində göstərilən səylərə və türk birliyinin daha da güclənməsi işinə töhfələrə görə verildiyini xatırladaraq deyib: "Bu, türk dövlətləri tərəfindən mənə verilmiş, mənə verilmiş, mənə verilmiş çox yüksək mükafatdır, yüksək qiymətdir. Buna görə də mən bütün Azərbaycan xalqı adından çox dərin təşəkkürümü bildirirəm. Çünki mən belə zənn edirəm ki, bu mükafat bütün Azərbaycan xalqına verilmiş mükafatdır".



12 noyabr – Konstitusiyaya Günü qeyd olunub

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin təşkilatçılığı və Naxçıvan Dövlət Universitetinin Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsinin tələbələrinin iştirakı ilə 12 noyabr – Konstitusiyaya Günü həsr olunmuş "Azərbaycanın ilk müstəqil Konstitusiyası və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyası" mövzusunda açıq dərslər keçilmişdir.

Açıq dərslərin giriş sözü ilə açan mərkəzin elmi katibi Nihad Tərverdiyev tələbələrə mərkəz haqqında ümumi məlumat vermişdir.

Diqqətə çatdırılmışdır ki, Azərbaycanın ilk müstəqil Konstitusiyası 1995-ci il noyabrın 12-də ümumxalq səsverməsi yolu ilə qəbul olunmuşdur. Müstəqil Azərbaycanın ilk Konstitusiyası Azərbaycan Respublikasının dövlət quruculuğunun əsaslarını qoymuşdur. 1996-cı il fevralın 6-da ulu öndər Heydər Əliyevin Sərəncamı ilə noyabrın 12-si Konstitusiyaya Günü elan edilmişdir.

Vurğulanmışdır ki, tarixən Naxçıvanın müasir dövlətçilik institutlarının formalaşmasında özünəməxsus idarəçilik ənənələri mövcud olmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyası 1998-ci il aprelin 28-də birinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 5-ci sessiyasında qəbul edilmiş, Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 30 iyun və 29 dekabr 1998-ci il tarixli iclaslarında təsdiq edilmişdir. 1999-cu il yanvarın 8-dən qüvvəyə minmişdir.

Bildirilmişdir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyası preambula ilə başlayaraq Naxçıvan muxtariyyətinin həm beynəlxalq hüquqla, həm də daxili hüquqla tənzimlənən aktlarını sadalamaqla Naxçıvanın məxsus olduğu zəngin dövlətçilik və muxtariyyət tarixinə qısa nəzər salır. Azərbaycanın əsas hissəsindən aralı düşsən, düşmənin əhatəsində eksklav halında mövcudluğunu sürdüyrən Naxçıvan Muxtar Respublikası da Azərbaycanın vahid dövlətçilik siyasətinin istənilən istiqamətinin ümumi qaydada aparılmasını həm Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası, həm də Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyası da qəti müəyyənləşdirir.

Açıq dərslərin sonunda mərkəzdə yaradılan sərəgilər, həmçinin mərkəzin çap materialları fonduna baxış olmuş, tələbələrin sualları cavablandırılmışdır.

Naxçıvan Dövlət Universitetində keçirilən tədbirdə giriş sözü ilə çıxış edən ali təhsil müəssisəsinin Tədris və tərbiyə işləri üzrə



prərektoru Rafiq Rəhimov diqqətə çatdırıb ki, ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə hazırlanan və 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə keçirilərək qəbul edilən Konstitusiyaya müstəqil

Azərbaycanın ilk, ümumilikdə isə ölkəmizin tarixində dördüncü Konstitusiyasıdır. Konstitusiyanın qəbulu müstəqillik tariximizin ən mühüm hadisələrindən biri olmaqla yanaşı, ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan dövlətçiliyi qarşısındakı böyük xidmətlərindən biridir.

Hüquq fənləri kafedrasının baş müəllimi Yunis Xəlilov, Hüquqşünaslıq ixtisası üzrə II kurs tələbəsi Aynur Məmmədova çıxışlarında bildiriblər ki, Azərbaycanın qanunvericilik sisteminin əsasını təşkil edən, Azərbaycan Respublikasında ən yüksək və birbaşa hüquqi qüvvəyə malik olan Konstitusiyaya ölkədə siyasi sabitliyin, ictimai sülhün və milli bərabərliyin qərarını kimi çıxış edir, hüquqi-siyasi münasibətlər sistemində və hüquq düşüncəsinə əhəmiyyətli təsir göstərir.

Sonda Naxçıvan Dövlət Universiteti Televiziyasının hazırladığı videoçarx nümayiş etdirilib.

Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət mətbuat orqanlarının fəaliyyətinin gücləndirilməsi və kadr ehtiyacının təmin edilməsi üçün müstəqil tədbirlər həyata keçirilir. "Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət teleradio və mətbuat orqanlarına işə qəbul Qaydaları"nın təsdiq edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 30 mart tarixli Qərarı ilə mətbuat orqanlarına işə qəbulun esse imtahanı keçirilib. Eyni zamanda dövlət orqanlarında mətbuat və ictimaiyyətə əlaqələr üzrə baş məsləhətçi vəzifələrinin tutulması üçün də esse imtahanı keçirilir.

Esse imtahanında namizədin ümumi dünyagörüşü, bacarıq, təcrübə və şəxsi keyfiyyətlərinin müvafiq vəkansıyaya uyğunluğu kağız daşıyıcılar üzərində esse tipli tapşırıqlar vasitəsilə yoxlanılır. Namizədlərə esse tapşırığının yerinə yetirilməsi üçün 1 saat 30 dəqiqə vaxt verilir.

İmtahanda iştirakçılara müstəqil mühakimə yürütmək və əsaslandırmaq

Naxçıvanda ilk dəfə dövlət teleradio və mətbuat orqanlarında işə qəbul üçün esse imtahanı keçirilib



sahibə mərhələsinə buraxılır.

Dövlət teleradio və mətbuat orqanlarında vakant vəzifələrinin tutulması üçün ilk dəfə keçirilən müsabiqədə iştirak etmək üçün 10, mətbuat və ictimaiyyətə əlaqələr üzrə vakant vəzifələrinin tutulması üçün esse mərhələsində iştirak etmək üçün 4 namizəd sənəd təqdim edib. Onlardan mətbuat orqanları üzrə 9, baş məsləhətçi vəzifələri üzrə isə 4 namizəd imtahanda iştirak edib.

Esse imtahanının nəticələrinə əsasən dövlət teleradio və mətbuat orqanlarında vakant vəzifələrinin tutulması üçün müraciət edən namizədlərdən 5-i, baş məsləhətçi vəzifəsinə tutmaq üçün müraciət edən namizədlərdən isə 2-si keçid balını toplayaraq müsahibə mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət İmtahan Mərkəzinin
mətbuat xidməti

Torpaqların su təminatı yaxşılaşdırılır



Muxtar respublikada müasir suvarma sistemlərinin quraşdırılması və suvarma suyundan səmərəli istifadə olunmasına nəzarət həyata keçirilir, su təsərrüfatı sistemlərinin istismarının yaxşılaşdırılması diqqətdə saxlanılır.

Əkin sahələrinin suya olan tələbatını ödəmək üçün oktyabr ayında bir sıra tədbirlər görülmüş, su istifadəçilərinə 5,53 milyon kubmetr su verilmiş, bunun müqabilində 4 min 549 hektar torpaq sahəsi suvarılmışdır. Ay ərzində 15,4 kilometr beton və torpaq kanal, 23,2 kilometr ara arx və 1,9 kilometr kollektor lildən təmizlənmiş, 5,56 kilometr uzunluğunda yeni suvarma boru xətti çəkilmişdir. 1,31 kilometr suvarma, 1,93 kilometr təzyiqli boru və 0,15 kilometr qapalı drenaj xəttində təmir-bərpa işləri aparılmışdır. Ötən ay Şərur, Babək və Sədərək rayonlarında, ümumilikdə, 43 hektar torpaq sahəsinin meliorativ vəziyyəti yaxşılaşdırılmışdır.

Muxtar respublikada su təminatının yaxşılaşdırılmasında subartezian quyularının və kəhrizlərin də gücündən geniş istifadə olunur. Ötən ay 50 subartezian quyusunda təmir-bərpa işləri aparılmış, 4 yeni subartezian quyusu istifadəyə verilmişdir. 1 kəhrizdə təmir-bərpa işləri başa çatdırılmış, 5 kəhrizdə işlər davam etdirilmişdir.

Oktyabr ayında həyata keçirilən tədbirlər sırasında əhalinin keyfiyyətli və dayanıqlı içməli su ilə təmin olunması, yaşayış məntəqələrində müasir kanalizasiya şəbəkələrinin qurulması da diqqətdə saxlanılmış, 1656 metr yeni içməli su, 288 metr yeni kanalizasiya xətti çəkilmiş, 2 min 354 metr içməli su və 214 metr kanalizasiya xəttində isə təmir-bərpa işləri aparılmışdır. Culfa və Ordubad rayonlarının

kaptajlarının 230 metr hissəsində təmir-bərpa işləri aparılmış, Ordubad rayonunda 100 metr uzunluğunda yeni kaptaj tikilmişdir.

Babək rayonu ərazisində Əshabikəhf yolunun kənarındakı yaşillıq zolaqlarının suvarma suyu ilə təminatını yaxşılaşdırmaq məqsədilə 2,47 kilometr təzyiqli boru xətti quraşdırılmışdır.

Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndi ərazisində 364 hektar sahədə qapalı suvarma şəbəkəsinin tikintisi başa çatdırılmışdır. Şahbuz rayonunun Külüs, Mahmudoba və Nursu kəndlərinə aid 340 hektar torpaq sahəsində isə qapalı suvarma şəbəkəsinin tikintisi davam etdirilmişdir. Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndinin əkin sahələrini suvarma suyu ilə təmin etmək məqsədilə Araz çayından qidalanan yeni nasos stansiyasının və təzyiqli boru xəttinin tikintisi davam etdirilərək sahələrdə hamarlaşdırma işləri, nasos stansiyası binasının tikintisi davam etdirilmiş, 0,47 kilometr təzyiqli boru xətti quraşdırılmışdır.

2021-2022-ci illərin payız-qış mövsümünə hazırlıqla əlaqədar Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə verilmiş tapşırıqların icrasının təmin olunması məqsədilə cəmiyyətdə hazırlanmış tədbirlər planına uyğun işlər davam etdirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Meliorasiya və Su Təsərrüfatı
Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin
mətbuat xidməti

